Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 7)

П Р И К А З

15.01.2024                                                                                       № 6

По основной деятельности

О формировании групп по оказанию

платных образовательных услуг

      На основании заявлений родителей и заключенных двухсторонних договоров (между

родителями  и Школой), а также в соответствии с Положением об оказании платных

образовательных услуг,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 15.01.2024 года количественный и списочный состав групп для

оказания платных дополнительных образовательных услуг .

2. Учителям  начальных классов Пащенко Е.Ю., Сидоренковой Н.В., Чуриновой М.Б.

разработать программу дополнительного образования по направлению их

профессиональной деятельности.

3. Утвердить перечень и график проведения занятий оказания  платных

образовательных услуг на состояние 15.01.2024г.

4. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             А.Р.Редькин

		2024-03-18T14:53:28+0300
	Редькин Андрей Робертович